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
de risque d’exposition au plomb si le logement a été
construit avant 1949 ; l’état d’amiante si le bien a été
construit avec un permis de construire obtenu avant juillet
1997 ; le diagnostic termites lorsque le bien se situe
dans une zone infestée ou susceptible de l’être ; l’état de
l’installation intérieure de gaz et/ou d’électricité si elle
date de plus de quinze ans ; le diagnostic assainissement
en l’absence de raccordement au réseau public des
eaux usées ; l’état des risques et pollutions ; le diagnostic
« nuisances sonores aériennes » pour les biens situés dans
l’une des zones de bruit définies par un plan d’exposition
au bruit ; la surface privative du lot de copropriété (loi
Carrez).

Ariane BOONE
Source : revue Conseil des notaires

CÔTÉ IMMOBILIER
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Dans la résidence sécurisée « Les jardins de Longchamp», apparte-
ment situé au 2e étage sur 5 avec ascenseur, comprenant : salon,
cuisine séparée et partiellement équipée (meubles hauts et bas,
table de cuisson 4 feux à induction), dégagement, placards, buan-
derie, chambre avec placard, salle de bains avec W.-C.
Une place de parking privative en sous-sol. Local commun + local
vélo. Travaux de rénovation à prévoir. Fenêtres simple vitrage bois,
chauffage gaz collectif.
Charges de copropriété : 450 €/trimestre (eau + chauffage com-
pris). Taxe foncière : 1000 €. Copropriété de 1973.

Au 6e et dernier étage avec ascenseur, place René Bouhier.
Bel appartement traversant et lumineux, composé d’un salon et
d’une salle à manger, une cuisine séparée, 3 chambres possibilité
4, 1 salle de bains.
Ce bien à rafraîchir bénéficie d’une cave et d’un garage fermé.

NANTES NANTES
171435 € (DONT HN 6435 €) 394820 € (DONT HN 14820 €)

E E

À 10 mn à pied des commerces de Saint-
Sébastien-sur-Loire.
Maison 6 pièces 175 m². Belle maison
non mitoyenne sur les bords de Loire d’en-
viron 175 m² sur trois niveaux habitables
+ combles aménageables. Ce bien com-
prend :
- au RDC: un grand salon de 44 m², un
bureau de 20 m², une cuisine et arrière
cuisine, W.-C.

- au 1er étage : dégagement, 3 chambres
(11, 19 et 21 m²), une salle de bains,
W.-C. et grenier.
- au 2e étage : une chambre de 22 m².

Un garage et plusieurs stationnements
possibles sur la parcelle. Chauffage gaz.
Taxe foncière : 1700 €.

SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE
649000 € (DONT HN 24360 €)

D

Office du Dôme

4bis, place du Sanitat
44000 NANTES
0671385037 - negociation.44009@notaires.fr
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Programme d’exception pour habiter ou investir (Loi PINEL)
Proche de NANTES, à 2 minutes du «Parc de Procé», la
résidence «Oxyg’N» est idéalement située. «Oxyg’N» se
décline en 30 appartements neufs du T2 au T4 répartis sur
5 étages.
Cette élégante résidence offre tout le confort des logements
neufs et de belles prestations de standing. Chaque apparte-
ment bénéficie d’une terrasse ou d’un balcon.
• T2 à partir de 188900 € TTC
• T3 à partir de 269900 € TTC
• T4 à partir de 357900 € TTC

SAINT-HERBLAIN – OXYG’N
188900 € (DONT HN 9 445 €)

Office notarial SARL DB ASSOCIÉS

4, rue Bertrand Geslin
NANTES
0240733430 - gladys.thersen.44017@notaires.fr

Propriété face mer et accès plage à 100 m sur
terrain clos sans vis-à-vis de 3756 m². 140 m² de
surf. habitable: au rdc: salon/séjour avec chem.,
cuis. éq., ch., sde, WC, placards, buanderie. au
1er ét.: mezzanine, dégagement avec placards,
2ch., sdb, WC, grenier. Annexes: Garage
double d’env. 30 m² avec nombreux rangements.
Grand terrain. Ref 44010-845.
Logement à consommation énergétique excessive.

Dans le centre, proche de la gare, des com-
merces, des écoles, belle maison ancienne de ca-
ractère agrandie et rénovée sur plus de 1700 m²
arboré. Entrée, salon sur parquet, cuis. amé. séjour
avec chem. insert et bureau en mez. et véranda au
rez-de-chaussée. 1er étage: 1ch. avec accès sur
terrasse et sdb privative, wc. Au 2e étage: 2 ch. et
sde. Sous-sol aménagé avec wc, lingerie, cave et
atelier ayant un accès direct au jardin.
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

SELAS ENTRE LOIRE ET VILAINE
Étude de Maître THOMAS

Maison d’habitation indépendante de 2006 sur 1215 m² de terrain,
comprenant au rez-de-chaussée : une cuisine aménagée et équipée
ouverte sur le séjour, le tout sur 50 m², un salon avec cheminée à
insert, deux chambres, salle d’eau, arrière-cuisine, water-closet et deux
garages attenants de 35 m². À l’étage : palier, une chambre, grande
mezzanine ouverte sur pièce de vie.
Surface habitable : 166 m². Environnement calme et vue dégagée

SAINT-NAZAIRE
450000 € (DONT HN 6425 €)

C

2, avenue des Sports
BP 6 – 44750 CAMPBON
0240567678
negociations.44113@notaires.fr

ACTORIA NOTAIRES ASSOCIÉS

T4 traversant de 79,67 m² en rez de jardin avec terrasse 15 m² Est.
Entrée 5,60 m² s/carrelage avec placard, cuis. américaine A/E accès
terrasse dallée s/jardin avec séjour 30,59 m² s/starifié accès terrasse
s/jardin, dégagement 3,85 m² s/carrelage avec placard, 3 ch.11,23-
10,15-11,79 m² s/stratifié avec placard dont 1 avec sde attenante
2,39 m² s/carrelage, salle de bains 2,98 m² s/carrelage, wc 1,09
m² s/carrelage. Chauffage ind. gaz (2013) BOX en sous-sol 12,62 m².

NANTES - Cité des Congrès
395600 € (DONT HN 15600 €)

D

6 rue Voltaire
44000 NANTES
02 51 84 92 63
negociationrbg.44014@notaires.fr

STRATEIA NOTAIRES

Nantes Mairie-Decré, dans un bel immeuble XIXe, au 1er étage, ap-
partement T4 traversant de 138 m² habitables (hsp : 3,70 m), compre-
nant : salon-séjour 49 m², bureau ou chambre : 24 m², 2 chambres de
11 et 14 m², cuisine 16 m², salle d’eau et salle de bains, wc.
Chauffage gaz individuel, Cave n° 23.
Charges mensuelles : 194 €.
Bien soumis au régime de la copropriété, libre à la vente.

NANTES MAIRIE-DECRÉ
585820 € (DONT HN 25820 €)

D

22, rue des Halles et 25, rue de Bel Air
44000 NANTES
0272656413
strateia.nego@notaires.fr
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Étude de
Mes KUHN COSSIN PICART

Au bord de l’Erdre Maison 96 route de la Jonelière NANTES avec
garage, entièrement à rénover, sur parcelle de 299 m². Permis de
construire accepté et purgé pour une maison contemporaine de 166
m2 surface plancher ( Hors garage). Pièce de vie de 42 m², cuisine,
4 ch. dont une avec SDE privative, SDB, wc, patio de 48 m², buan-
derie en rez-de-chaussée. Réception des offres : du 01/02/2022
14H00 au 02/02/2022 à 14H00 Visite sur rendez-vous.

NANTES
235000 € (DONT HN 10900 €)

D

28 Bd Gabriel Guisth’au
44000 NANTES
02 51 72 93 13
kpc.nantes@notaires.fr

SELARL THOMAS HOUIS GIRARD
DURAND VILLATTE BREMENT

Quartier Mairie, jolie maison de ville (1930) parfaitement entrete-
nue d’env. 64m2, sans vis-à-vis comprenant une entrée, un salon/
séjour (env. 28,37m2), une cuisine aménagée/équipée (env.9,71m2)
donnant sur terrasse, une chambre (env. 10,85m2), salle de bains,
wc. À l’étage une chambre mezzanine (env. 8,22m2). Un garage
d’ env. 15,16m2 et une terrasse d’env. 18,85m2 viennent compléter
l’ensemble.

REZÉ
310000 € (DONT HN 13560 €)

D

3 rue Victor Hugo
44400 REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Appt de 182 m2 (195 m2 au sol) en copropriété
au 3e ét. + ascenseur d’un bel immeuble ancien :
belle entrée, salon avec cheminée, cuis. équi-
pée et aménagée ouverte sur la salle à manger,
3 ch. dont une avec sdb et salle d’eau priva-
tives, autre salle d’eau, wc, une débarras avec
partie atelier et cave + un caveau avec chauffe-
rie sur le palier + 2 caves + 2 greniers. Travaux
de rafraîchissement à prévoir. Ref 44125-744

En Exclusivité. Rue des côteaux maison d’habita-
tion à rénover comprenant : – au rez-de-chaussée:
une entrée, une cuisine aménagée et équipée, un
salon, wc, grand garage avec coin buanderie
- au 1er étage: 3 chambres dont 2 avec placard,
une salle de bains.
Autre garage et enclos sur le terrain, à l’arrière de
la maison au niveau du jardin. Ref 44125-775
Logement à consommation énergétique excessive

Dans une résidence de standing, Appartement
T5 traversant en copro au 1er ét. + asc. : vaste
entrée, salon séjour de 39 m² sur balcon orienté
s/o, cuisine amé.et équi. avec espace repas, lin-
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
parentale avec salle d’eau et dressing, W.-C. avec lave main, cel-
lier/buanderie donnant accès au garage. À l’étage : 3 chambres
dont une avec aperçu mer, salle de bains spacieuse avec W.-C.
Jardin paysager, entièrement clos et aménagé. Une belle terrasse et un
bassin agrémente ce joli bien. DPE : B et GES: A

SAINT-MICHEL-CHEF-CHEF
548000 € (DONT HN 18000 €)

B

21, rue de la Gare
44320 SAINT-PÈRE-EN-RETZ
02 40 21 88 50
etude.guillo.nego@notaires.fr
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Maison d’habitation de type Nantaise à reno-
ver, comprenant :
- En rez-de-chaussée : chambre, cave, chauffe-
rie, espace buanderie et garage

- En étage hall, un salon-séjour, cuisine, deux
chambres, salle de bains avec baignoire et
douche, wc. Logement à consommation éner-
gétique excessive

Maison de Charme 1905 donnant sur un ma-
gnifique jardin au calme. Au rdc : hall d’entrée,
une grande pièce de vie avec cheminée et par-
quet, cuis. AE lumineuse avec accès direct sur
terrasse et jardin, cellier. Au 1er étage : 4 vastes
chambres, SDB wc. Au 2e ét. : 3 ch., un bureau,
SDE, wc. Une cave, une chaufferie, atelier en
sous-sol (à 1.80 hauteur). Un garage.

Dans une résidence avec piscine, un apparte-
ment de type 2 en duplex, en deuxième et troi-
sième étage, il est composé au premier niveau
d’hall d’entrée, wc, placard, un séjour, une kit-
chenette, escalier menant à l’étage et un balcon,
au second niveau, sous combles une chambre et
une salle de bains.
Au sous-sol un garage boxé.

SUCÉ-SUR-ERDRE
390775 € (DONT HN 15775 €)

NANTES - Quartier Toutes Aides

881450 € (DONT HN 31450 €)

NANTES
145520 € (DONT HN 7520 €)

D DF

Office Notarial de Carquefou

Avenue du Housseau
44470 CARQUEFOU
0240181140 - egocarquefou@notaires.fr

Sarl Mickaël LAINÉ
et Hélène CHEVESTRIER

Dans bel immeuble ancien de caractère avec ascenseur, appt. lumi-
neux de 219,32 m² hab. (230,52 m² utiles): Entrée, dégagement,
deux réceptions dont le salon avec chem., cuis. équipée, arrière cuis.,
couloir avec placard, 3 ch dont une avec SDE privative, et une avec
chem., dressing, SDB avec douche et baignoire, nombreux rangts.,
2 wc et balcon. 2 caves et un grenier. Chauf. gaz de ville - Double
et triple vitrage - Copropriété de 45 lots (36 appt. et 4 magasins).

NANTES
822406 € (DONT HN 27406 €)

D

6, avenue de la Morlière
44700 ORVAULT
02 40 63 99 18
negobeauperin@notaires.fr

Office Notarial Me Evelyne
FOUQUEAU DOUGNAC

A 4km des axes et commodités, en hameau, agréable maison de
plain-pied entièrement rénovée en 2009 sur une parcelle de 321m².
Espace de vie de 45m² avec poêle à bois exposé Sud, un coin cui-
sine aménagé, 3 chambres dont une de 15m², une salle de bains,
une buanderie. Garage de 24m² indépendant, terrain clos, panneaux
photovoltaïques.

CARQUEFOU
384430 € (DONT HN 14430 €)

B

2, Avenue des Floralies
44980 SAINTE-LUCE-SUR-LOIRE
02 40 25 89 60
nego.sainteluce44@notaires.fr
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Office Notarial de Maîtres Antoine
TEITGEN et Matthieu GENTILS

Maison de 1974, d’environ 107 m².
Au rez-de-chaussée, entrée, salon avec placard, véranda, chambre avec
placard, salle d’eau avec W.-C. Garage et chaufferie.
À l’étage, palier, salon/séjour avec balcon, cuisine, chambre avec pla-
card, salle de bain avec placard et W.-C.
Terrain de 364 m², jardin et terrasse.

NANTES, QUARTIER JONELIÈRE
452400 € (DONT HN 17400 €)

E

4, rue de Sucé
44240 La Chapelle-sur-Erdre
0228012430
office.lachapellesurerdre@notaires.fr

Quartier Gesvrine donc proche de l’ensemble
des services proposés par la commune, votre
maison 90 m² avec vaste jardin composée :
au RDC entrée, cuisine, séjour-salon traversant,
W.-C. et garage.
À l’étage 3 chambres, 1 chambre aveugle et 1
salle de bains.
Un vaste sous-sol aménageable.

Vends secteur Saint-Joseph de Porterie à Nantes
(quartier du Bêle, à 10 mn à pied de la place de
l’église, TAN à quelques mètres) votre maison de
plain-pied T5 de 93 m² sur parcelle de 778 m²
exposée SUD OUEST. Entrée, salon-séjour avec
cheminée à foyer ouvert, cuisine, salle de bain,
W.-C. et 3 chambres. Garage et bagagerie
d’environ 23,5 m². Grenier semi-aménageable.
Travaux de rafraîchissement à prévoir.

RARE sur le secteur de Muzon à Treillières, vends
terrain à bâtir non viabilisé de 480 m² exposi-
tion SUD. Issu d’une division parcellaire (donc
accès à créer), ce terrain se situe en Zone UH du
Plan Local d’Urbanisme Intercommunal de Treil-
lières. Pas de contrainte de construction particu-
lière, de forme rectangulaire (façade d’environ
14 m). Certificat d’urbanisme opérationnel posi-
tif à la construction d’une maison individuelle.

E

CHAPELLE-SUR-ERDRE
332800 € (DONT HN 12800 €)

NANTES
322400 € (DONT HN 12400 €)

TREILLIÈRES
139100 € (DONT HN 9100 €)

D

GROUPE MONASSIER NANTES NOTAIRES

31, rue de Rennes
44119 Treillières - 0627816138
etude.brangeetassocies@notaires.fr

134, rue Paul Bellamy
44000 Nantes - 0627816138
etude.brangeetassocies@notaires.fr

SCP GUEDE et MOAT-POTET

Maison ancienne en pierre 93 m² hab. poss. 100 m² hab. suppl. Gre-
niers aménageables sur très beau terrain de 1710 m² avec nombreuses
dépendances. RDC: entrée directe dans séjour cuisine de 17 m² avec
cheminée, salon de 15 m², 3 ch. : 13,70 m², 16,82 m² et 9,60 m².
Sde et WC. 1er étage: 2 greniers. Grandes dépendances: un garage
de 32 m², un atelier de 18 m², une cave de 20 m², le tout en pierre et
attenant à la maison. Très beau bâtiment en pierre avec fort potentiel.

VIGNEUX-DE-BRETAGNE
258750 € (DONT HN 8750 €)

D

11, rue de Choizeau
44360 Vigneux-de-Bretagne
0228020202
negociation.44106@notaires.fr
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SCP A. MICHEL ET M. MANCHEC

Idéalement située, tous commerces et écoles à proximité, agréable et
grande maison de plain-pied comprenant un vaste séjour de 48 m²
(insert), une cuisine équipée, quatre chambres, deux salles de bains,
wc, une buanderie.
Garage attenant et son grenier, carport, puits, garage sur jardin clos
de 1087 m² (portail motorisé). Nouveauté.

RIAILLÉ
275050 € (DONT HN 10050 €)

E

6, rue des Chênes – ZA Les Fuseaux
44440 RIAILLÉ
0240973610
negociation.44051@notaires.fr

SCP GASCHIGNARD Erwan

Maison coup de cœur, en sortie de ville, rénovée intérieurement en
2018, à la décoration très soignée et offrant de beaux volumes et
un grand jardin à aménager, comprenant : entrée, cuisine et arrière-
cuisine, véranda, wc, séjour avec cheminée insert, 3 chambres dont
une avec un dressing, salle de bain. A l’étage : palier, 2 chambres
et une salle d’eau. Proche commerces, écoles et transports (TRAM
TRAIN). Garage extérieur. Jardin arboré. Réf. 44067-775.

NORT-SUR-ERDRE
361560 € (DONT HN 16560 €)

22, rue de la République
44810 HERIC
0240579700
nego.gaschignard@notaires.fr

SELARL MINIER-MARTIN
& RICORDEL

Idéalement située, cette maison d’habitation très bien entretenue, sur
sous-sol, à pied du centre ville, vous offre au 1er ét. : une entrée, une
salle à manger avec cheminée, une cuis. donnant sur une véranda,
trois ch., une sde, un wc, Au sous-sol : garage, atelier, cave, un wc,
sur un terrain clôturé de 653 m2. Nombreux travaux ont été effectués
au fur et à mesure. Logement à consommation énergétique excessive.

LOROUX BOTTEREAU
228500 € (DONT HN 8500 €)

F

2 Rue du Jeu de Paume
44430 LE LOROUX BOTTEREAU
02 40 03 72 87
negociation.44034@notaires.fr

Notaires & Conseils

Maison familiale de 1997, belle qualité de construction, 149 m² ha-
bitable, pièce de vie de 52 m² avec cheminée, 3 chambres dont une
au rdc et espace bureau en mezzanine. 2 Salles de bains, 2 WC,
garage. Chauffage gaz de ville. Autre petite maison non attenante à
rénover entièrement de plus de 50 m² et garage ou terrain à bâtir.
1213 m² de jardin.

ANCENIS CENTRE
593250 € (DONT HN 28250 €)

C

3 rue Pierre Dautel,
44150 Ancenis-Sainté-Géréon
0240934330
debora.tafary.44046@notaires.fr
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SCP BODIGUEL ET CHAMPENOIS

Maison de 2009 de 267m2 sur terrain de 1931m2, comprenant :
au RDC, grande entrée (36m2 environ), desservant un salon avec
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